РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФ ОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

от {)!■  О ? .  1 & /6  № / /г о /g  - м
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31 августа 2012 года
№  2/2012-ин «Об утверждении нормативов потребления коммунальных

услуг в Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)» и
признании утратившими силу отдельных приказов региональной

энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 27 августа 2012 года № 857 «Об особенностях применения правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и от 29 июня 2016 года
№ 603 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31 августа 2012 года №
2/2012-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в
Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)» следующие изменения:

в наименовании приказа слова «(при отсутствии приборов учета)»
исключить;

абзацы седьмой -  одиннадцатый пункта 1 исключить;
абзац третий пункта 2 исключить;
пункт 2.2 исключить;
абзацы пятый -  седьмой пункта 4 исключить;
приложения № №  1.6 -  1.10, 2.2, 4.4 -  4.6 исключить.
2. Признать утратившими силу:
приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен и

тарифов Краснодарского края от 06.09.2012 №  4/2012-нп «Об определении

2

порядка расчета платы за коммунальную услугу по отоплению на
территории Краснодарского края»;

пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии -  департамента
цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2014 №  4/2014-нп «О внесении
изменений в приказы региональной энергетической комиссии - департамента
цен и тарифов Краснодарского края».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

Руководитель

опубликования.

С.Н. Миловаиов